
Kleszczów, dnia 23.05.2022 r.  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

- ZADANIE NR 6 – 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Organizacja obozów 

przyrodniczo-plastycznych nad Morzem Bałtyckim,  w górach Polski, obozów edukacyjno-rekreacyjnych nad 

Morzem Bałtyckim, Pojezierzu Mazurskim lub Pomorskim lub Wielkopolskim  dla dzieci i młodzieży oraz obozu 

edukacyjno - turystycznego w Bułgarii połączonego z poznawaniem kultury i historii regionu dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i studentów z terenu Gminy Kleszczów w 2022 roku z podziałem na 6 zadań” (numer 

sprawy: ZPI.3411.1.2022) – w zakresie zadania nr 6. 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie (Zamawiający) na podstawie art. 253 ust. 2 w zawiązku z art. 239 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., zwanej dalej 

„Pzp”) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu – w zakresie zadania  

nr 6. 

Przy zastosowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Podróży SELVA TOUR Marcin Wzorek, ul. Krakowska 291, 25-801 Kielce 

 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Art. 239 ust 1 PZP - Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Wyboru oferty dokonano ze względu na: 

1) Kryterium nr 1: Cena - waga kryterium 60% 

2) Kryterium nr 2: Atrakcyjność programu i miejsca zakwaterowania – waga kryterium – 40 % 

 

Oferta uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów – 98,93 pkt, w tym za: 

1) Kryterium nr 1 (cena): 58,93 pkt, wyliczone wg wzoru określonego w pkt 5.1. Działu XV SWZ, 

2) Kryterium nr 2 (atrakcyjność programu oraz miejsca zakwaterowania): 40,00 pkt, wyliczone wg zasad         

                                           określonych w pkt 5.2.4. Działu XV SWZ, w tym za: 

 

 

 



L.P. Nazwa podkryterium 
 

Liczba punktów 
 

1) 

 
Basen kryty lub odkryty na terenie hotelu z możliwością bezpłatnego korzystania przez 
uczestników – 10,00 pkt 
  

 TAK - 10,00 pkt 

2) 

 
Odległość od plaży, z której korzystać będą uczestnicy do 800 m (ciąg pieszy według Google 
Maps) – 10,00 pkt 
 

TAK - 10,00 pkt 

3) 

 
Bezpłatne korzystanie z leżaków oraz parasoli na plaży, z których korzystać będą uczestnicy 
 – 10,00 pkt 
  

TAK - 10,00 pkt 

4) 
 
Półdniowa wycieczka do Aquaparku pobyt min. 4 godziny zegarowe – 10,00 pkt 
  

TAK - 10,00 pkt 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Biuro Podróży SELVA TOUR Marcin Wzorek, ul. Krakowska 291, 25-801 Kielce 

2) Biuro Usług Turystycznych WIGRA S.C.,P. Lichańska, M. Kozikowska, ul. Człuchowska 25, 01-360 Warszawa 

3) GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. Jawna, ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów  

4) Biuro Turystyczne CZERWIŃSKI TRAVEL S.C., ul. Biegańskiego 10/11, 80-807 Gdańsk 

5) Biuro podróży Kon Tiki Łabaz i Grochantz Sp. J., ul. Kościuszki 34, 50-012 Wrocław 

 

Punkty przyznane ofertom, w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty w zł 

(brutto) 
(liczba pkt) 

Kryterium nr 2 
Atrakcyjność programu i miejsca 

zakwaterowania 
(opis liczby porządkowej  zgodnie z tabelą 

dotyczącą oferty najkorzystniejszej) 

Łączna liczba pkt 

 
Biuro Podróży SELVA TOUR 

Marcin Wzorek,  
ul. Krakowska 291  

25-801 Kielce 

58,93 pkt 

 
40,00 pkt 

w tym: 
1) TAK - 10,00 
2) TAK - 10,00 
3) TAK - 10,00 
4) TAK - 10,00  

98,93 pkt 

 
Biuro Usług Turystycznych WIGRA S.C., 

P. Lichańska, M. Kozikowska,  
ul. Człuchowska 25 
01-360 Warszawa 

60,00 pkt 

 
30,00 pkt 

w tym: 
1) TAK - 10,00 
2) TAK - 10,00 
3) TAK - 10,00 
4) NIE -    0,00 

90,00 pkt 

 
GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. Jawna,  

ul. Tuszyńska 67 
 95-030 Rzgów 

39,76 pkt 

 
40,00 pkt 

w tym: 
1) TAK - 10,00 
2) TAK - 10,00 
3) TAK - 10,00 
4) TAK - 10,00 

79,76 pkt 



 
Biuro Turystyczne  

CZERWIŃSKI TRAVEL S.C.  
ul. Biegańskiego 10/11 

 80-807 Gdańsk 

45,51 pkt 

 
40,00 pkt 

w tym: 
1) TAK - 10,00 
2) TAK - 10,00 
3) TAK - 10,00 
4) TAK - 10,00 

85,51 pkt 

 
Biuro podróży KON TIKI  
Łabaz i Grochantz Sp. J. 

 ul. Kościuszki 34 
 50-012 Wrocław 

57,36 pkt 

 
30,00 pkt 

w tym: 
1) TAK - 10,00 
2) TAK - 10,00 
3) NIE -    0,00 
4) TAK - 10,00 

87,36 pkt 

 

 


